Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

CNPJ: ó0.1 13.1721000t-01

Fone: 015-3281-ló13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃo N" 736 t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Estudar, junto ao setor competente, a possibilidade de

efetuar a pavimentação asfáltica do trecho faltante, na Avenida Angelo Pupin,
localizada no Jardim Primavera.

JUSTIFICATIVA

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 28 de Julho de 2.022.

ON OR A DE OLIVEIRA
(NENÊ)

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

RICHARD

VEREADOR

pormuirosmunícipes]i,',:'üi3:::;'IffiTXlltlll;l'i1Xil§;j,*"À3T:
veículos e pedestres na via pública, assim como evitar eventuais acidentes,
comprometendo a vida e a integridade fisica das pessoas, tendo em vista, que

somente há um trecho sem asfalto, o qual se encontra em péssimo estado de

conservação, com muitos buracos, e pela demanda considerada de veículos que
passam por esta avenida, se faz necessária a efetuação de tal benfeitoria.

I
E

EE-E==ã

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' 6ó8, Centro

Email: contato@clmradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.113.172lm0l-01

Fone: 015-3281-1ó13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190400

I

L ÉlI' t
d I

í'f,_-

t,l

t

'=-:-.-
l..r.

trI!;rr
ãÍ t

tL

.-*

l

I